
گزارش
 »ریچارد کلایدرمن«
دوباره به ایران می آید

کنسرت »ریچارد کلایدرمن« در کانادا که توسط 
تهیه  کننده ایرانی برگزار شد، با استقبال ۶ هزار 
نفره روبرو گشت و این هنرمند سرشناس وعده 
 سفر به ایران و دیدار با مردم ایران را روی 

صحنه داد. 
میلاد ماهان راد )تهیه  کننده موسیقی(، پس از 
برگزاری تور »ریچارد کلایدرمن« با شعار »لحظات 
عاشقانه« در دو شهر کانادا، حالا از حضور این 
پیانیست و موزیسین بزرگ جهان در ایران خبر 
داد. حضور این هنرمند در ایران در شرایطی است 
که او در کنسرت آخر خود در تورنتو، از روی صحنه 
با معرفی تهیه کننده ایرانی خود، خبر از حضور در 
تهران و برگزاری چند تور ویژه در کشورمان را داده 
است. میلاد ماهان راد با اشاره به آغاز رویه صدور 
مجوز »ریچارد کلایدرمن« برای برگزاری کنسرت 
در تهران، از انتشار جزییات این خبر پس از صدور 
مجوزهای لازم برای اجرا در اواخر امسال خبر داد. 
این پیانیست فرانسوی پیش از این هم در تیرماه 
سال ۱۳۹۷ در سالن وزارت کشور ایران روی 

صحنه رفته بود.

 راهنمای جامع نگارش فیلمنامه 
جنگی مدرن در فیلم نگار

دویست و شصت و دومین شماره ماهنامه فیلمنامه 
نویسی فیلم نگار ویژه آذر ۱۴۰۳ در ۱۱۸ صفحه 

منتشر شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، 
دویست و شصت و دومین شماره ماهنامه فیلمنامه 
نویسی فیلم نگار ویژه آذر ۱۴۰۳ در ۱۱۸ صفحه 
منتشر شد؛ در ابتدای بخش سینمای ایران، 
سیناپس فیلم های »صبحانه با زرافه ها«، »باغ 
کیانوش« و سریال »داریوش« را در کنار نقد و 
تحلیل هایی که نویسندگان مجله درباره این آثار 
نوشته اند، می خوانیم. در این شماره با سروش 
صحت، درباره فیلمنامه »صبحانه با زرافه ها« 
گفتگو انجام شده است. پرونده موضوعی این 
شماره به مفاهیم تخصصی فیلمنامه فیلم 
جنگی اختصاص دارد. رازهای فیلمنامه نویسی 
برای صحنه های نبرد در فیلم جنگی، راهنمای 
جامع نگارش فیلمنامه جنگی مدرن، نگاهی به 
فیلمنامه های ضدجنگ در سینمای ایران، چهارده 
فیلمنامه جنگی مهم تاریخ سینما و یک گفتگوی 
 جمعی پیرامون این موضوع از جمله مطالب 

این بخش هستند.

اخبار

علی کلانتری   بیایید با هم روراست باشیم؛ دو سال 
اخیر جشنواره فیلم فجر که روزگاری یکی از جشنواره های 
معتبر داخلی و حتی خارجی محسوب می شد و بسیاری 
از کارگردان ها و تهیه کننده های سینما تمام توان خود را 
در سال به کار می گرفتند تا فیلمشان به جشنواره فجر راه 
پیدا کند؛ بسیار کم فروغ شده و کمتر کسی به صرافت 
می افتاد که فیلم خود را برای حضور و داوری، به جشنواره 

فیلم فجر بفرستد.
کمتر از سه ماه دیگر جشنواره فیلم فجر به دبیری منوچهر 
شاهسواری برگزار خواهد شد و دل نگران های سینما به 
معنای واقعی کلمه امید دارند که جشنواره امسال حداقل 
در برخی آیتم ها، با جشنواره سه سال اخیر تفاوت های 
فراوانی داشته باشد. اگر پیش بینی کنیم که امسال هم 
به مانند سال های قبل جشنواره فیلم فجر از فیلم خوب 
عاری است، باید واقع گرایانه، فاتحه سینما را بخوانیم و راه 
را برای سینمای تجاری و کُمدی هجو باز بگذاریم و امیدی 

به اصلاح این رویه نیز نداشته باشیم.
از آنجایی که به دلیل برخی مشکلات، قهر سینماگران 
به جشنواره فجر طولانی شد، عده ی زیادی از تهیه 
کنندگان آثار، فیلم های خود را به جشنواره نفرستادند و 
اعتقاد داشتند که باید اینگونه با شرایط موجود بجنگند و 
اعتراض خود را نسبت به برخی موارد اعلام کنند. همین 
لج و لجبازی باعث شد که حداقل در دو جشنواره اخیر 
شاهد رشد بی رویه فیلم های بد باشیم و نتوانیم حداقل 

از میان بیست فیلم، چهار فیلم خوب ببینیم. روزگاری نه 
چندان دور جشنواره فیلم فجر آنقدر پربار برگزار می شد 
که حدس برنده سیمرغ بسیار مشکل بود و کمتر کسی می 
توانست از روز اول تشخیص بدهد که در نهایت سیمرغ به 
چه کسی می رسد ولی در این یکی دو سال اخیر به دلیل 
انگشت شمار بودن تولیدات درست و حسابی همگی می 
توانستند حدس بزنند که در نهایت سیمرغ هر رشته بر 

روی شانه چه کسی می نشیند!
اگر بخواهیم نقدی داشته باشیم به شرایط برگزاری 
جشنواره فجر، حتی در نهایت به نارضایتی عکاسان  
فیلمبرداران خبری می رسیم! جشنواره فجر بعد از چهل 
دوره برگزاری همواره محلی برای عرض اندام عکاسها و 
دیده شدنشان در شبکه های اجتماعی بوده است. عکاس 
ها به واسطه حضور پر تعداد سلبریتی ها در محل برگزاری 
جشنواره می توانند در طول روز صدها عکس خبری داشته 
باشند و به همین منظور کارشان بیشتر دیده شود ولی 
در سه سال اخیر با پدیده ای به نام کمبود سلبریتی در 
جشنواره فیلم فجر مواجه بوده ایم. تحریم جشنواره توسط 
اکثر چهره های شناخته شده به معضلی تبدیل شد که 
امروزه سینمای ملی ما را نیز در صورت ادامه دار بودن 

ممکن است تحت تاثیر قرار بدهد. 
البته لازم به ذکر است که این مطلب صرفا از نگاه هنری به 
این مساله می پردازد و اساسا از نگاه سیاسی به این مقوله 
ورود نخواهد کرد. سال پیش تقریبا همین موقع ها بود که 

مطلبی در باب خالی کردن میدان سینما توسط سلبریتی 
ها به رشته تحریر درآوردیم و در آن مطلب نقدی بر عدم 
حضور کارگردان ها و تهیه کنندگان بزرگ در جشنواره 
فجر داشتیم. اعتقاد بر این است که سینما خانه اول و آخر 
سینماگران است و باید در هر صورت این خانه را خالی 
نگذارند و با ورود به این عرصه علاوه بر محکم کردن جای 
خود در این خانه، پایه های صنعت سینما را محکم تر در 
زمین فرو کنند. با تحریم کردن سینما علاوه بر اینکه به 
کسانی فرصت داده می شود که بویی از سینما نبرده اند، 
کم کم منجر به تغییر ذائقه و یا ذائقه سازی مخاطب می 
شود؛بلایی که تا حد زیادی امروز سینمای کشور به آن 
مبتلا شده است و کارگردان هایی که نام و نشان آن چنانی 
ندارند بر پرده سینماها می درخشند و آثاری نازل به نگاه 

مردم تقدیم می کنند.
فاصله کمی تا شروع جشنواره فجر مانده و از قضا وزارت 
ارشاد و روسای سازمان سینمایی هم تغییر کرده اند. شاید 
تغییر پشت میزنشینان تغییری در جشنواره فیلم فجر را به 
همراه داشته باشد ولی از نگاه سینمایی، جشنواره ای که 
به سینماگران تعلق دارد را فقط خودشان می توانند تغییر 

دهند و روند رو به رشدی را برای آن رقم بزنند.
با بازگشت نام آشناها به عرصه فیلمسازی و متعاقبا معرفی 
آثارشان به جشنواره فجر و از همه مهم تر حضور بازیگران و 
کارگردان ها در کاخ جشنواره و نشست های خبری و احترام 
به خبرنگاران و منتقدان می تواند شروع خوبی برای بازگشت 

روزهای اوج جشنواره باشد. اگر عده ای از سینماگران این 
روزها نسبت به اوضاع بد سینما می نالند و اعتقاد دارند 
که سینمای کشور روندی نزولی داشته باید به اصطلاح 
خودشان کمر همت ببندند و وارد گود میدان شوند. این 
که خود را دغدغه مند جلوه بدهیم کار ساده ای است ولی 
اینکه قدمی برای رفع دغدغه مندی برداریم کار هرکسی 
نیست. آوردن فیلم به جشنواره امسال و حضور سینماگران 
و بازیگران بزرگ در متن اتفاقات جشنواره امسال اولین قدم 
در راه اصلاح آینده نامعلوم سینمای کشور است. از قدیم 
گفته اند که حضور بزرگان باعث دلگرمی است. زمانی حضور 
کیمیایی و علی حاتمی و امثال علی نصیریان در جشنواره 
ها به کوچک ترهای سینما جسارت مضاعفی می داد که با 
آنها به رقابت بپردازند ولی در حال حاضر آنقدر صحنه از 
بزرگان خالی است که عملا نایی برای رقابت باقی نمی ماند 
و میان بد و بدتر در نهایت یکی را داوران انتخاب می کنند. 
آش این اتفاقات در سال گذشته آنقدر شور شده بود که 
داوران جشنواره سال گذشته به هیچ فیلمی سیمرغ بهترین 
فیلمنامه را ندادند و به یک فیلم برای اینکه برگه های اعلام 

نتایج خالی نماند، یک دیپلم اهدا کردند. 
وقت تغییر رسیده، دیگر جشنواره توان این سردی ها را 
ندارد، جشنواره ای که سال ها محل معرفی بزرگان بود 
امسال هم دوباره باید به گرمی سال های قبل تر باشد 
تا شاید سینمای کشور از ویروس مهلک»کُمدی بساز و 

میلیاردی بفروش« نجات پیدا کند.
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جشنواره فیلم فجر نزدیک است؛ تغییر یا ادامه وضع موجود؟

در حالی که سینمای ایران با مشکلات تولید، پخش و اکران روبه رو است، تعدد 
جشنواره های سینمایی نه تنها به پیشرفت هنر هفتم کمکی نکرده است بلکه 
به نظر می رسد به ابزاری برای توجیه هزینه کردهای بی حاصل تبدیل شده است.

به گزارش تسنیم؛ هرساله شاهد برگزاری ده ها جشنواره سینمایی در کشور 
هستیم که اغلب بدون خروجی قابل توجه، تنها باری بر دوش بودجه فرهنگی 
هستند، این در حالی است که بسیاری از این جشنواره ها فاقد چشم انداز 
مشخص برای حمایت از تولید آثار سینمایی یا توسعه زیرساخت های صنعت 
فیلم سازی اند. خروجی های این رویدادها اغلب به مراسم اختتامیه و اهدای 
جوایزی ختم می شود که تأثیری بر بهبود کیفی یا کمّی سینمای کشور ندارد. 
در حالی که کشورهای پیشرفته سینمایی با مدیریت هوشمندانه جشنواره ها به 
رشد تولیدات سینمایی و جذب سرمایه می پردازند، ایران همچنان درگیر تعدد 
بی ثمر جشنواره هاست، بدون آنکه خروجی قابل توجهی برای سینما داشته باشد.

در کشورهای پیشرفته مانند فرانسه، آمریکا، آلمان و ایتالیا، تعداد جشنواره های 
معتبر سینمایی محدود است، اما هرکدام جایگاهی ویژه و اهداف مشخصی 
دارند، مثلًا جشنواره کن در فرانسه نه تنها به ارتقای جایگاه سینمای اروپا کمک 
کرده، بلکه بستری برای نمایش و توزیع جهانی آثار هنری شده است. به خلاف 
این کشورها، در ایران جشنواره های متعددی برگزار می شود که اغلب هدف 

مشخصی ندارند و تنها به برنامه ریزی برای چند روز برگزاری مراسم محدود 
می شوند. این جشنواره ها در نهایت به حلقه ای بسته تبدیل شده اند که خروجی 

آنها به حمایت از تولیدات سینمایی منجر نمی شود.
کشورهایی مثل آمریکا و کره جنوبی از جشنواره ها به عنوان ابزاری برای تقویت 
تولید فیلم استفاده می کنند، برای مثال، جشنواره فیلم ساندنس در آمریکا 
علاوه بر نمایش آثار مستقل، بودجه هایی را برای حمایت از فیلم سازان نوپا 
اختصاص می دهد. در کره جنوبی، جشنواره بوسان به عنوان پلی میان تولیدات 
داخلی و بازارهای بین المللی عمل می کند، در مقابل، جشنواره های سینمایی 
ایران بیشتر به تبلیغات و هزینه کرد بودجه برای برگزاری محدود شده اند، بدون 
اینکه توجهی به ارتقای زیرساخت های تولید یا حل مشکلات اساسی صنعت 
سینما داشته باشند. کشورهای موفق سینمایی به جای تعدد جشنواره ها، تمرکز 
خود را بر مدیریت بهینه منابع و ایجاد چرخه ای پایدار میان تولید، نمایش و 

توزیع گذاشته اند. در ایران اما، بودجه های جشنواره ها بیشتر صرف امور نمایشی 
می شود و از اولویت های اصلی سینما، یعنی تولید و توزیع فیلم، فاصله گرفته 
است. جشنواره های سینمایی ایران باید از مدل کشورهای پیشرفته الگو بگیرند. 
کاهش تعداد جشنواره ها و تمرکز بر اهدافی چون حمایت از تولید، معرفی به 
بازارهای بین المللی و جذب سرمایه می تواند جایگاه سینمای ایران را در عرصه 

جهانی ارتقا دهد.
یکی از معضلات جدی، ورود نهادها و دستگاه های مختلف به حوزه برگزاری 
جشنواره هاست، ارگان هایی که به جای تمرکز بر حمایت از تولید فیلم و رفع 
موانع سینمایی، با برگزاری جشنواره ها تلاش می کنند سهمی از بودجه فرهنگی 
را به نام خود ثبت کنند، این در حالی است که تولید، به عنوان ستون اصلی 

سینما، اغلب در اولویت این نهادها قرار ندارد.
برای بهبود وضعیت، نیاز به بازنگری جدی در سیاست های سینمایی است. 
به جای پراکنده کاری در برگزاری جشنواره ها، باید روی کاهش تعداد این 
رویدادها و افزایش کیفیت آنها تمرکز کرد. جشنواره هایی که هدفشان حمایت 
واقعی از تولید فیلم باشد، می توانند نقش مثبتی در اعتلای سینمای کشور 
ایفا کنند، آیا زمان آن نرسیده است که به جای جشنواره های بی ثمر، بودجه ها 

به سمت تولید آثار ارزشمند هدایت شوند؟

 تعدد جشنواره ها؛ فرصت یا بار اضافه
 برای سینمای ایران؟

آگهي فقدان سند مالکيت  
نظر به اينکه سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتي 1461/1 واقع 
در بخش 1 ثبت اصفهان بنام مهدي دهقاني با شماره چاپي 642467 دفتر 
18 فرعي صفحه 426 سابقه ثبت و سند داشته جهت نامبرده سند صادر 
شده است ضمن درخواست صدور سند المثني بشماره 14033016221 
مورخ 1403/8/7 با ارائه دو برگ استشهاد شهود با رمز تصديق 
365545 و شماره يکتا 140302150187000232 مورخ 1403/7/1 
دفترخانه 304 اصفهان سند مالکيت المثني در اجراي ماده 120 آئين 
نامه قانون ثبت و تبصره هاي ذيل آن در شرف صدور است. لذا مراتب 
به استناد تبصره يک اصلاحي ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک 
نوبت آگهي ميشود چنانچه کسي مدعي انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
يا وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهي ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند 
معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمائيد تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهي است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضي نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنى طبق مقررات 

خواهد شد 
شناسه آگهى 1834508

اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 

برابر رای شماره 140360301053003494 مورخ 1403/8/27 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر 
در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم زهرا 
تاجيک قشقايى فرزند عباس بشماره شناسنامه 16294 صادره از شهرری در 3 دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعى به مساحت 30364/36 مترمربع در قسمتى 
از قطعه 71 تفکيکى ) پلاک 1115 فرعى از 166 اصلى مفروز از 1 فرعى( واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزک در ازای خريداری عادی از مالک رسمى خانم فخری 
حسينى به مقدار 9823 مترمربع تحت ذيل ثبت 479037 دفتر 1767 صفحه 410 و 
فخری حسينى به مقدار 18100/05 مترمربع ذيل ثبت 442281 دفتر 1557 صفحه 
199 و 2440/86 مترمربع ازمالکين رسمى حسن برمک وزيری )حجته الاسلام( و 
حسين قمى حجته الاسلام فرزندان مرحوم ابوالحسن قمى حجته الاسلام )زارع اصلاحات 
ارضى محمد قشقائى( تحت ذيل ثبت 1-52 صفحه 329 دفتر 2 و تقسيم نامه شماره 
27762 دفتر 66 تهران تائيد محرز گريده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضى  اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/9/7

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/22
م الف 1197

سيد محسن سادات حسينى
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى و 

اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
برابر رای شماره 140360301053003467 مورخ 1403/8/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم 
مريم طوسى فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 487 صادره از کهريزک مقدار 4000 
مترمربع مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعى به مساحت 40000 مترمربع در 
قسمتى از پلاک شماره 102 فرعى از 155 اصلى واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهريزک در ازای خريداری عادی از مالکين رسمى آقايان حميدرضا و محمد رضا اربابان 
غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسى( محرز گريده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضى  اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 
نمايند. بديهى است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/9/7

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/22
م الف 1195

سيد محسن سادات حسينى
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

فقدان سند مالکيت 
آقای مجيد با اخلاق با ارائه استشهاد محلى گواهى امضاء شده تقاضای صدور سند 
مالکيت المثنى به ميزان مالکيت ششدانگ پلاک 1141 فرعى از 81 اصلى بخش 6 
مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام آقای مجيد با اخلاق ثبت و سند به شماره 
269620 با شناسه الکترنيکى06008018673 203 1401 صادر گرديد و فاقد 
بازداشت و رهن ميباشد حسب اعلام متقاضى صدور سند المثنى در اثر سهل انگاری 
مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحى آئين نامه قانون ثبت مراتب در يک نوبت آگهى 
تا چنانچه اشخاصى مدعى انجام معامله يا وجود اصل سند مالکيت نزد خود ميباشند ظرف 
10 روز از تاريخ انتشار آگهى اعتراض خود را همراه اصل سند مالکيت يا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه 
نشود اين اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکيت المثنى به نام مالک خواهد 

نمود.  تاريخ انتشار:1403/9/7  م الف 4248
 حسن ابوترابى - مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز

آگهى فقدان سند مالکيت 
نظر به اينکه آقای مهدی اسفندياری به موجب وکالتنامه 1739 مورخ 
1402/10/11 دفترخانه 228 مشهد وکالتا از طرف خانم رقيه حاجى بابائى فلاح 
و به استناد دو برگ استشهاديه گواهى شده منضم به تقاضای کتبى جهت دريافت 
سند مالکيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعى مى باشد سند 
مالکيت ششدانگ اعيان يکباب آپارتمان به شماره پلاک ثبتى 12237 فرعى از 
233 اصلى بخش 9 مشهد که متعلق به رقيه حاجى بابائى فلاح ميباشد به علت 
سهل انگاری مفقود گرديده است و با بررسى دفتر ،املاک معلوم ششدانگ اعيان 
پلاک مذکور برابر سند قطعى 126313 مورخ 1401/9/8 دفترخانه 64 مشهد 
بنام رقيه حاجى بابائى فلاح ثبت و سند مالکيت به شماره چاپى 922248 ج 01 
صادر شده است. سيستم جامع املاک بيش از اين حکايتى ندارد و اين بخشنامه 
به استناد تبصره يک اصلاحى ماده 120 آئين نامه قانون ثبت املا ک صادر گرديد 
. سيستم جامع املاک بيش از اين حکايتى ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحى 
قانون ثبت ، مراتب يک نوبت آگهى و متذکر ميگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهى معامله ای انجام داده يا مدعى وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد ، بايستى 
ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار آگهى اعتراض کتبى خود را به پيوست اصل سند 
مالکيت يا سند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد. بديهى است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول ا8عتراض بدون ارائه سند مالکيت 
يا سند معالمه رسمى نسبت به صدور سند مالکيت المثنى و تسليم آن به متقاضى 

اقدام خواهد شد. 
م. الف 4020 

ابو القاسم  نظام  زاده
مديرواحدثبتى حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتى اراضى وساختمان های فاقد سند رسمى

برابر رای صادره هيات موضوع تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمان های فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضى محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضى املاک مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى 
ميشود در صورتکيه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضى اعتراض 
داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضايى تقديم 

نماييد .
)) احمد حساوی شنه فرزند حمادی ششدانگ يک باب ساختمان مسکونى 
به نشانى سليج غربى خيابان نواصر 3 خريداری شده از مالک رسمى الهام اميری 
به مساحت 105/37 متر مربع طبق رای شماره 140360317003000931 

قسمتى از پلاک 6/514 واقع در بخش 10 آبادان   (( 
بديهى است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد ./
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/22

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/7
م. الف : 1/213

بى نياز              
 رييس ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمان های فاقد سندرسمى

برابر رای 140360306378000714-1403/08/17 هيات قانون مذکور 
مستقر درثبت ششتمد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سيدعليرضا صدر فرزند 
ميرزاحسين در ششدانگ يک باب ساختمان مرغداری به مساحت 22138.94 متر 
مربع قسمتى از پلاک 104-اصلى ناحيه 2 بخش 8-ششتمد از محل مالکيت خودش  
محرزگرديده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند مالکيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ 
انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه 
دعوی از طريق مراجع قضايى مر مهلت يکماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند 
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 403/549(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/22- تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/07
علي کهن ششتمد-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( کلاسه ۱۴۰۲۰۰۲۰۱
متعهد له ) مرتهن ( : بانک سپه شماره ثبت: ۴۲۹3  تاریخ ایجاد: ۱33۰/۱۰/۰8 
شناسه ملی ۱۰8۶۲۰۶۴۷3۲ شعبه بانک: به نشانی: گنبدکاووس خیابان شهید بهشتی 
بانک سپه مرکزی با نمایندگی سید محمد نریمانی به نشانی: استان گلستان، شهرستان 
گنبدکاووس بخش مرکزی، شهر گنبدکاووس، خیام جنوبی، کوچه امام خمینی جنوبی ۱۴ 

]نهم[، خیابان امام خمینی جنوبی،
 متعهد )راهنین(: ۱- یعقوب قجقی نام : پدر حوش تاریخ : تولد ۱3۵۰/۰۱/۲۰ 
شماره ملی ۲۰3۰۶۴۷3۷3 شماره شناسنامه ۱۰۶۶ به نشانی: گنبدکاووس- خیابان 
دارایی غربی - روبروی اداره دارایی انتهای کوچه چهارم. ۲- بابک افرنگ  نام: پدر 
سلمان تاریخ تولد ۱3۴۹/۰۴/۱۷ شماره ملی ۲۰3۱۵33۹۱۶ شماره شناسنامه: ۲۰۹ 

به نشانی: گنبدکاووس- بلوار امامزاده تالار افرنگ.
متعهد ) وام گیرنده(: پروفیل مروارید گلستان شماره ثبت ۵۶8۶ تاریخ ایجاد: 
۱3۹۰/۰۶/۲۴ شناسه ملی: ۱۴۰۰۰۰3۴3۹3 شعبه بانک به نشانی: گنبد کاووس- 
شهرک صنعتی گنبد خیابان سرو ۵ قطعه ۲۵ با مدیریت یعقوب نیازی به نشانی: گنبد 

کاووس محله آزادگان کوچه مسعود شیخی کوچه ششم طبقه همکف.
مستندات صدور اجرائیه: سند رهنی و شرطی: شماره سند: ۱۰۹ ، تاریخ سند: 

۱۴۰۰/۰8/3۰ دفترخانه اسناد رسمی  شماره ۱3۷ شهر اینچه برون استان گلستان.
موضوعات لازم الاجرا : 3۰۲/ 333/ 8۱۷/ ۵۶ ریال ) پنجاه و شش میلیارد و 
هشتصد و هفده میلیون و سیصد و سی و سه هزار و سیصد و دو ریال( شامل اصل طلب: 
۰۰۰/ ۰۰۰/ 8۹۴/ ۴۱ ریال سود:  8۰۷/ ۶8۵/ ۵۵۲/ ۵ ریال خسارت تاخیر تادیه: 
۴۹۵/ ۶۴۷/ ۹/3۷۰  ریال تاریخ مبنای محاسبه خسارت : ۱۴۰۲/۰3/۱۶  خسارت 
تاخیر روزانه : 8۲۱/ ۱۹۷/ 3۱ ریال، تاریخ مبنای محاسبه خسارت:  ۱۴۰۲/۰3/۱۶ 
حق الوکاله : ۰۰۰ ریال حق بیمه : ۰۰۰ ریال ، شرح: طبق سند رهنی قرض الحسنه : .... 

ریال ، شرح: طبق سند رهنی حق التحریر : .... ریال، شرح: طبق سند رهنی .
* وضعیت ثبتی پلاک  ۶3۰۱  فرعی )شش هزارو سیصد و یک( از ۱ -اصلی )یک 
اصلی( بخش ۱۰ )ده( ناحیه )دو( ۰۲ به شرح ذیل اعلام می گردد. مشخصات ملک یک 
قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۶3۰۱  فرعی )شش هزار و 
سیصد و یک فرعی( از ۱-اصلی )یک اصلی( ، واقع در بخش ۱۰  ناحیه ۰۲ حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس استان گلستان به مساحت 3۰۵ متر مربع )سیصد و پنج مترمربع( - 
متن ملک شماره شش هزار و سیصد و یک فرعی از یک اصلی واقع در ناحیه دو بخش 

ده حوزه ثبتی گنبدکاوس استان گلستان به مساحت )3۰۵( سیصد و پنج مترمربع،
توضیحات ملک به حدود: شمالا: دیواریست بطول )۷۰/ ۱۴ ( چهارده متر و هفتاد 
سانتیمتر به صداقتی شرقا: به دیوار بطول )8۵/ ۲۰ ( بیست متر و هشتاد و پنج 
سانتیمتر به دبستان پروین جنوبا: در سه قسمت اول درب و دیوار است بطول )۴۰/ ۱( 
یک متر و چهل سانتیمتر به کوچه بن بست دوم دیوار مشترک بطول )۰۰/ ۷( هفت متر 
به صفر حیدری سوم دیوار مشترک بطول )8۵/ ۶( شش متر و هشتاد و پنج سانتیمتر 

به نعمت غربا: دیواریست بطول )۰۰/ ۲۰( بیست متر به میری.
مشخصات مالکیت: مالکیت بابک/ افرنگ فرزند سلمان شماره شناسنامه ۲۰۹ 
تاریخ تولد ۱۷/ ۰۴/ ۱3۴۹ صادره از گنبدکاووس دارای شماره ملی ۲۰3۱۵33۹۱۶ 
با جز سهم 3 از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۱۰3۷ تاریخ ۲۱/ ۱۱/ ۱3۹۹ موضوع سند 
مالکیت تعویضی بشماره چاپی ۵۵۴۷۲۷ سری ج سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۴۰۰۲۰3۱۲۰۰۴۰۰8۷۰۹ ثبت گردیده است.
مالکیت یعقوب / قجقی فرزند حوش شماره شناسنامه ۱۰۶۶ تاریخ تولد  ۲۰/ ۰۱/ 
۱3۵۰ صادره از گنبدکاووس دارای شماره ملی ۲۰3۰۶۴۷3۷3 با جز سهم 3 از کل 
سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه.  با شماره مستند مالکیت ۴۱۲۶۵ تاریخ 
3۱/ ۰۴/ ۱3۹۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۲ شهر گنبدکاووس استان گلستان، 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۶۴۶۴۷ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱3۹۶۲۰3۱۲۰۰۴۰۰۴۷۵8 ثبت گردیده است.
محدودیت: سهم هر دو مالک مشاعی برابرسند رهنی شماره ۱۰۹ مورخ 3۰/ ۰8/ 
۱۴۰۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱3۷ شهر اینچه برون استان گلستان که بنفع 

بانک سپه به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۴۶ ریال به مدت ۵ سال ثبت شده است. 
توصیف مورد مزایده: در خصوص ارزیابی ملک مورد وثیقه بانک سپه بصورت 
ششدانگ عرصه و اعیان ملک اینجانبان کارشناسان منتخب پس از تعرفه مالک آقای 
بابک افرنگ و یعقوب قجقی به محل ملک مراجعه و گزارش کارشناسی به شرح ذیل 

اعلام می گردد.
توصیف، موقیعت مکانی، - مشخصات ثبتی ملک: بازگشت به ابلاغیه موضوع 
کارشناسی محوله به اینجانبان در پرونده کلاسه بایگانی ۱۴۰۲۰۰۲۰۱ بستانکار:  بانک 
سپه، بدهکار:  بابک افرنگ و یعقوب قجقی در خصوص ارزیابی پلاک ثبتی ۶3۰۱/ 
۱ واقع در بخش ده حوزه ثبتی گنبدکاووس به استحضار میرسانیم، بر اساس بازدید 
صورت گرفته از موقعیت استقرار ملک موصوف واقع در گنبدکاووس خیابان باهنر بین 
مختوم و فردوسی شمالی انتهای کوچه ۴ پلاک ۱۱3 و با استناد به مستندات ابرازی 
از سوی نماینده بستانکار و نیز نظر به سابقه موضوع و بررسی پرونده ساختمانی ملک 

موصوف در شهرداری،  نظریه کارشناسی به شرح ذیل ارائه می گردد:
۱- مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف متعلق به 
آقای یعقوب قجقی فرزند جوش و مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 

آن متعلق به آقای بابک افرنگ فرزند سلمان میباشد. 
۲ - پلاک ثبتی مورد نظر دارای عرصه ای به مساحت 3۰۵ متر مربع بوده، حدود 
اربعه آن به شرح ذیل است: شمالاً: به طول ۷۰/ ۱۴ متر محدود به قطعه. شرقاً: به طول 
8۵/ ۲۰ متر محدود به قطعه. جنوبا:ً به طول  ۲۵/ ۱۵ متر محدود به قطعه و گذر ۵/ ۲ 

متری بن بست. غربا:ً به طول ۲۰ متر محدود به قطعه.
3- بنای موجود در عرصه موصوف، یک واحد ساختمان مسکونی یک طبقه با زیربنای 
حدود ۱88 مترمربع که در اضلاع شمالی، غربی و جنوبی عرصه جانمایی شده و بصورت 
دیوار باربر و فاقد اسکلت، سقف تیرآهن و طاق ضربی،  نمای بنا سیمان سفید و دارای 
درب و پنجره آهنی، کف موزائیک و بتن می باشد.  بنا متروکه )فاقد سکنه( و بسیار 
فرسوده می باشد. بر مشرف به معبر ملک، ۴۰/ ۱ متر و دارای در نفر رو و فاقد در 

ماشین رو است.  ملک دارای امتیاز آب ) فاقد کنتور(، برق سه فاز و گاز می باشد.
 ۵ – ارزیابی: با توجه به توضیحات ارائه شده و در نظر گرفتن موقعیت استقرار 
ملک در بافت شهری و مساحت و شکل هندسی عرصه و زیربنا و قدمت و کیفیت ساخت 
بنا و امکانات محیطی و امتیازات منصوبه و بدون در نظر گرفتن بدهی های احتمالی ملک 
مورد نظر به اشخاص حقیقی و حقوقی و در صورت عدم وجود معارض و قابل انتقال به 
غیر بودن، ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک مورد نظر به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۹۰۰/ 

۵۴ ریال ) پنجاه و چهار میلیارد و نهصد میلیون ریال( تعیین می گردد.
لذا ارزش سهم آقای یعقوب قجقی به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان ملک موصوف به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۴۵۰/ ۲۷ ریال و ارزش سهم آقای بابک 
افرنگ به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ملک موصوف نیز به مبلغ 

۰۰۰/ ۰۰۰/ ۴۵۰/ ۲۷ ریال تعیین و اعلام می گردد.
جمع بندی و ارزیابی ملک: با توجه به موقعیت قرارگیری ملک، بافت منطقه، 
دسترسی، مساحت، نوع ساختمان و قدمت، انشعابات و سایر عوامل موثر در تعیین 
ارزش ملک صرفنظر از بدهی های احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و در صورت 
اصالت سند مالکیت و همچنین در صورت امکان انتقال به غیر به دو صورت زیر ارزیابی 
میگردد.  ارزش 3 دانگ مشاع از شش دانگ ارزش عرصه و اعیان ) متعلق به آقای بابک 
افرنگ(  به مبلغ ۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۲۷ ریال و ارزش سهم آقای یعقوب قجقی به میزان 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف بمبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۴۵۰/ ۲۷ 
ریال برآورد و اعلام میگردد. بنابراین ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف در 
مجموع ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۹۰۰/ ۵۴ ریال تعیین و اعلام می گردد. وضعیت بیمه نامه: برابر 

اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد.
مبلغ پایه مزایده:  ارزش 3 دانگ مشاع از شش دانگ ارزش عرصه و اعیان ) 
متعلق به آقای بابک افرنگ( به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۴۵۰/ ۲۷ ریال ) بیست و هفت 
میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال(  و ارزش سهم آقای یعقوب قجقی به میزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف بمبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۴۵۰/ ۲۷ 
ریال ) بیست و هفت میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال(  برآورد و اعلام می گردد. 
بنابراین ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف در مجموع ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۹۰۰/ 

۵۴  ریال )پنجاه و چهار میلیارد و نهصد میلیون ریال( می باشد.
بستانکار بدلیل عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون تقاضای صدور اجرائیه نموده 
و پس از سیر مراحل اجرائی و قطعیت ارزیابی و عدم وصول اعتراض و عدم تعریض 
کوچه تا تنظیم آگهی، پلاک های ثبتی فوق از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روزسه شنبه 
بیستم آذر ماه یکهزار و چهار صد و سه خورشیدی ) ۲۰/ ۰۹/ ۱۴۰3 ( در شعبه اجرای 
اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک بیستم شهرستان گنبدکاووس واقع در خیابان 
امام خمینی جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 
پایه ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۹۰۰/ ۵۴ ریال )پنجاه و چهار میلیارد و نهصد میلیون ریال( شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود خریداران می توانند در وقت مقرر 
در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمنا پرداخت بدهی های مربوط 
به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
حقوق دولتی و حق اجرا نقدا وصول خواهد شد و برابر ماده ۱3۶ اصلاحی آیین نامه 
اجرا و تبصره آن شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و به استناد بخشنامه شماره ۱۱۷۹۶۴/ ۱۴۰۰ مورخ ۴/ ۷/ 
۱۴۰۰  مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده 
خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مدت ۵ روز مقرر 
در ماده ۱۲۶ اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی نسبت به تودیع ما به تفاوت 
مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و بستانکار متقاضی تجدید مزایده 
نباشد ظرف مدت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد مزایده )ششدانگ یا سهم مشاعی 
به میزان طلب( اظهار نظر ننمایند در اینصورت مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده 
اخیرالذکر بر مبنای پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد. و فروش مال به 
نسیه در صورتی جایز است که متعهدله فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را 
نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید. در هر صورت خود مسئول وصول 

خواهند بود و حق مزایده نقدا دریافت می شود.
همچنین مطابق ماده 3۹ مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در 
کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود، بدهکار می 
تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. در 
این صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز 

پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد.
تمامت طلب بستانکار وفق رای وحدت رویه صادره از هیات عمومی دیوانعالی کشور 
به شماره ۷۹۴- ۲۱/ ۰۵/ ۱3۹۹ و ماده ۴ – آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا 

محاسبه خواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه هفتم آذرماه یکهزار و چهار صد و سه خورشیدی )۰۷/ 

۰۹/ ۱۴۰3(. م- الف: ۱۱83۶ 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبدکاووس

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۱۰۵3۰۰3۴۷۲ مورخ ۱۴۰3/8/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 8 صادره از کهریزک مقدار 8۰۰۰ 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰۰ مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱۰۲ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و محمد رضا اربابان 
غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۹/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰3/۹/۲۲
م الف ۱۱۹3

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


